
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      9
      9
-------
      1
   4036
   2147
   2147

Velká Bíteš Žďár nad Sázavou
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Josef Jelínek                                50        3.           345
 2.     Alena Malá                                   57        1.           282

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vojtěch Pernica                              65        4.           218

Volební strana č. 3 - TOP 09
 1.     Libor Kotačka                                45        1.           332
 2.     Markéta Burešová                             36        4.           266

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ ZA ZDRAVÉ MĚSTO BEZ KAMIONŮ
 1.     Zdeněk Řezáč                                 43        7.           614
 2.     Milan Vlček                                  54        1.           586
 3.     Alois Špaček                                 39        3.           527
 4.     Svatopluk Horek                              73        4.           507
 5.     Pavel Holánek                                45       17.           488

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jan Václav Brym                              32        2.           731
 2.     Aleš Koubek                                  37        1.           629
 3.     Tomáš Kučera                                 46        3.           610
 4.     Eduard Rovenský                              30        5.           594
 5.     František Melichar                           41        4.           565
 6.     Jan Pavlíček                                 70        6.           570

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH PRO MĚSTO VELKÁ BÍTEŠ
 1.     Jaroslav Štefek                              51        1.           342
 2.     Zdeněk Mazánek                               41        2.           283

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Tomáš Pelán                                  38        4.           479
 2.     Jan Vrba                                     38        3.           419
 3.     Ondřej Machola                               36        2.           377

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

596973 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Ilona Kalová                                 49        2.           243
 2.     Dana Jirglová                                50        4.           227
 3.     Zdeněk Blažek                                64        8.           221
 4.     Marcela Blahová                              51        5.           204
 5.     Daniel Bartušek                              48        6.           202
 6.     Marie Holíková                               52        7.           164
 7.     Jiří Procházka                               60        9.           206
 8.     Marie Robotková                              41       10.           179
 9.     Vladimír Kala                                25       11.           186
10.     Ondřej Malý                                  26       12.           175
11.     Ladislav Vojtěch                             41       13.           199
12.     Antonín Jízdný                               60       14.           180
13.     Michal Robotka                               47       15.           154
14.     František Veselý                             78       16.           159
15.     Miroslav Pokorný                             64       17.           131
16.     Patrik Loup                                  43       18.           174
17.     Miroslav Burian                              73       19.           127
18.     Vladimír Častulík                            59       20.           151
19.     František Kubíček                            62       21.           117

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Hofmann                             70        1.           199
 2.     Jan Šabacký                                  49        7.           172
 3.     Miroslav Doubek                              74       12.           167
 4.     Lucie Doubková                               28       16.           166
 5.     Karel Pospíchal                              67        9.           165
 6.     Jan Procházka                                76        2.           153
 7.     Josef Loup                                   70        3.           156
 8.     Aleš Osoba                                   70        5.           148
 9.     Zdeňka Loupová                               67        6.           139
10.     Josef Musil                                  62        8.           147
11.     Jiří Svoboda                                 62       10.           133
12.     Pavel Švančara                               67       11.           155
13.     Jaroslav Neklapil                            68       13.           147
14.     Alena Hladká                                 77       14.           121
15.     František Žák                                67       15.           162
16.     Eliška Kotulánová                            80       17.           123
17.     Václav Březina                               78       18.           127
18.     Vladimír Jašek                               75       19.           111
19.     Světluše Liedermanová                        78       20.           112
20.     Josef Beránek                                76       21.           111

Volební strana č. 3 - TOP 09
 1.     Miloš Zduba                                  42        3.           246
 2.     Zdeněk Baláš                                 34        2.           243
 3.     Aleš Krupička                                50       11.           233
 4.     Petr Vondrák                                 54        9.           204
 5.     Marek Fiala                                  43        7.           199
 6.     Markéta Odehnalová                           33        5.           153
 7.     Stanislav Mihal                              45        6.           154
 8.     Petr Ouředníček                              54        8.           170
 9.     Jan Zduba                                    39       10.           171
10.     Zdeněk Borkovec                              48       12.           131
11.     Pavel Kopáček                                35       13.           171
12.     Roman Požár                                  38       14.           134

596973 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Radek Benda                                  34       15.           136
14.     Jiří Topinka                                 47       16.           143
15.     Daniel Harák                                 21       17.           108
16.     Hana Smržová                                 28       18.           116
17.     Sabina Šabatová                              28       19.           101
18.     Adéla Hotárková                              19       20.           128
19.     Tomáš Jelínek                                42       21.           119

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ ZA ZDRAVÉ MĚSTO BEZ KAMIONŮ
 1.     Jiří Dohnal                                  45        6.           485
 2.     Karel Navrátil                               59        2.           389
 3.     Marie Cahová                                 54        5.           432
 4.     Zdeňka Ouředníčková                          54        8.           389
 5.     Zdeněk Vlček                                 32        9.           458
 6.     Jiří Jelínek                                 28       10.           396
 7.     Aleš Geisselreiter                           45       11.           375
 8.     Miroslav Odvářka                             48       12.           382
 9.     Miroslava Káňová                             66       13.           399
10.     Jan Konečný                                  69       14.           381
11.     Miroslav Volf                                44       15.           368
12.     Milan Dvořák                                 40       16.           408
13.     Božetěch Bárta                               46       18.           325
14.     Milan Nedoma                                 51       19.           323
15.     Alois Blaha                                  63       20.           315
16.     Silvestr Malec                               74       21.           309

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Josef Janšta                                 61        7.           526
 2.     Miloš Brychta                                54        8.           498
 3.     Jitka Plocková                               35        9.           489
 4.     Eva Linhartová                               36       10.           487
 5.     Pavel Prchal                                 46       11.           512
 6.     Pavel Kratochvíla                            58       12.           495
 7.     Marek Svoboda                                33       13.           494
 8.     Ladislav Koubek                              38       14.           519
 9.     Ludmila Fatěnová                             45       15.           474
10.     Eva Lajkepová                                50       16.           461
11.     Martina Vodičková                            41       17.           411
12.     Antonín Vondruška                            44       18.           421
13.     Eva Brázdilová                               45       19.           413
14.     Jan Ráboň                                    28       20.           547
15.     Martin Šmídek                                29       21.           508

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH PRO MĚSTO VELKÁ BÍTEŠ
 1.     Jiří Rauš                                    61        5.           219
 2.     Marie Bednářová                              62       10.           211
 3.     Bohumil Hejtmánek                            56        3.           210
 4.     Jiří Březina                                 51        4.           200
 5.     Milada Oplatková                             69        7.           200
 6.     Petr David                                   54        6.           186
 7.     Milan Sláma                                  67        8.           190
 8.     Lubomír Vlček                                56        9.           170
 9.     Kamila Stopková                              31       11.           143
10.     Zdeněk Doležal                               46       12.           136
11.     Ondřej Blaha                                 49       13.           192
12.     Jitka Březinová                              48       14.           141
13.     Ctibor Veleba                                67       15.           114

596973 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

14.     Milan Růžička                                58       16.           131
15.     Jiří Richter                                 66       17.           129
16.     Jiří Paták                                   41       18.           143
17.     Radim Lupínek                                30       19.           162
18.     Jan Koza                                     72       20.           145
19.     Miloslav Kliment                             59       21.           151

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Ježek                                    35        1.           337
 2.     Petr Urbánek                                 50        5.           331
 3.     Dagmar Macholová                             65        6.           270
 4.     Blanka Hedbávná                              49        7.           266
 5.     Pavel Doubek                                 54        8.           288
 6.     Petra Veselá                                 45        9.           293
 7.     Hana Holubářová                              50       10.           260
 8.     Vít Čermák                                   56       11.           269
 9.     Jozef Jacko                                  57       12.           243
10.     Jaroslav Oplatek                             67       13.           221
11.     Martina Volavková                            51       14.           257
12.     Miroslav Řezáč                               38       15.           230
13.     Sofie Ježková                                32       16.           218
14.     Marta Doubková                               73       17.           246
15.     Vlastimil Kulíšek                            43       18.           207
16.     Blanka Svobodová                             50       19.           224
17.     Zdeněk Káňa                                  45       20.           265
18.     Miroslav Paprskář                            63       21.           182

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4026, hranice:      210,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Malá                                       282
              2.    Ilona Kalová                                     243
              3.    Josef Jelínek                                    345
              4.    Dana Jirglová                                    227
              5.    Marcela Blahová                                  204
              6.    Daniel Bartušek                                  202
              7.    Marie Holíková                                   164
              8.    Zdeněk Blažek                                    221
              9.    Jiří Procházka                                   206
             10.    Marie Robotková                                  179
             11.    Vladimír Kala                                    186
             12.    Ondřej Malý                                      175
             13.    Ladislav Vojtěch                                 199
             14.    Antonín Jízdný                                   180
             15.    Michal Robotka                                   154
             16.    František Veselý                                 159
             17.    Miroslav Pokorný                                 131
             18.    Patrik Loup                                      174
             19.    Miroslav Burian                                  127
             20.    Vladimír Častulík                                151
             21.    František Kubíček                                117

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
596973 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   3132, hranice:      163,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Hofmann                                 199
              2.    Jan Procházka                                    153
              3.    Josef Loup                                       156
              4.    Vojtěch Pernica                                  218
              5.    Aleš Osoba                                       148
              6.    Zdeňka Loupová                                   139
              7.    Jan Šabacký                                      172
              8.    Josef Musil                                      147
              9.    Karel Pospíchal                                  165
             10.    Jiří Svoboda                                     133
             11.    Pavel Švančara                                   155
             12.    Miroslav Doubek                                  167
             13.    Jaroslav Neklapil                                147
             14.    Alena Hladká                                     121
             15.    František Žák                                    162
             16.    Lucie Doubková                                   166
             17.    Eliška Kotulánová                                123
             18.    Václav Březina                                   127
             19.    Vladimír Jašek                                   111
             20.    Světluše Liedermanová                            112
             21.    Josef Beránek                                    111

Volební strana č. 3 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   3658, hranice:      191,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Kotačka                                    332
              2.    Zdeněk Baláš                                     243
              3.    Miloš Zduba                                      246
              4.    Markéta Burešová                                 266
              5.    Markéta Odehnalová                               153
              6.    Stanislav Mihal                                  154
              7.    Marek Fiala                                      199
              8.    Petr Ouředníček                                  170
              9.    Petr Vondrák                                     204
             10.    Jan Zduba                                        171
             11.    Aleš Krupička                                    233
             12.    Zdeněk Borkovec                                  131
             13.    Pavel Kopáček                                    171
             14.    Roman Požár                                      134
             15.    Radek Benda                                      136
             16.    Jiří Topinka                                     143
             17.    Daniel Harák                                     108
             18.    Hana Smržová                                     116
             19.    Sabina Šabatová                                  101
             20.    Adéla Hotárková                                  128
             21.    Tomáš Jelínek                                    119

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ ZA ZDRAVÉ MĚSTO BEZ KAMIONŮ
Počet hlasů pro stranu:   8856, hranice:      463,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Vlček                                      586

596973 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Karel Navrátil                                   389
              3.    Alois Špaček                                     527
              4.    Svatopluk Horek                                  507
              5.    Marie Cahová                                     432
              6.    Jiří Dohnal                                      485
              7.    Zdeněk Řezáč                                     614
              8.    Zdeňka Ouředníčková                              389
              9.    Zdeněk Vlček                                     458
             10.    Jiří Jelínek                                     396
             11.    Aleš Geisselreiter                               375
             12.    Miroslav Odvářka                                 382
             13.    Miroslava Káňová                                 399
             14.    Jan Konečný                                      381
             15.    Miroslav Volf                                    368
             16.    Milan Dvořák                                     408
             17.    Pavel Holánek                                    488
             18.    Božetěch Bárta                                   325
             19.    Milan Nedoma                                     323
             20.    Alois Blaha                                      315
             21.    Silvestr Malec                                   309

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  10954, hranice:      573,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Koubek                                      629
              2.    Jan Václav Brym                                  731
              3.    Tomáš Kučera                                     610
              4.    František Melichar                               565
              5.    Eduard Rovenský                                  594
              6.    Jan Pavlíček                                     570
              7.    Josef Janšta                                     526
              8.    Miloš Brychta                                    498
              9.    Jitka Plocková                                   489
             10.    Eva Linhartová                                   487
             11.    Pavel Prchal                                     512
             12.    Pavel Kratochvíla                                495
             13.    Marek Svoboda                                    494
             14.    Ladislav Koubek                                  519
             15.    Ludmila Fatěnová                                 474
             16.    Eva Lajkepová                                    461
             17.    Martina Vodičková                                411
             18.    Antonín Vondruška                                421
             19.    Eva Brázdilová                                   413
             20.    Jan Ráboň                                        547
             21.    Martin Šmídek                                    508

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH PRO MĚSTO VELKÁ BÍTEŠ
Počet hlasů pro stranu:   3798, hranice:      198,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Štefek                                  342
              2.    Zdeněk Mazánek                                   283
              3.    Bohumil Hejtmánek                                210
              4.    Jiří Březina                                     200
              5.    Jiří Rauš                                        219

596973 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Petr David                                       186
              7.    Milada Oplatková                                 200
              8.    Milan Sláma                                      190
              9.    Lubomír Vlček                                    170
             10.    Marie Bednářová                                  211
             11.    Kamila Stopková                                  143
             12.    Zdeněk Doležal                                   136
             13.    Ondřej Blaha                                     192
             14.    Jitka Březinová                                  141
             15.    Ctibor Veleba                                    114
             16.    Milan Růžička                                    131
             17.    Jiří Richter                                     129
             18.    Jiří Paták                                       143
             19.    Radim Lupínek                                    162
             20.    Jan Koza                                         145
             21.    Miloslav Kliment                                 151

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   5882, hranice:      308,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Ježek                                        337
              2.    Ondřej Machola                                   377
              3.    Jan Vrba                                         419
              4.    Tomáš Pelán                                      479
              5.    Petr Urbánek                                     331
              6.    Dagmar Macholová                                 270
              7.    Blanka Hedbávná                                  266
              8.    Pavel Doubek                                     288
              9.    Petra Veselá                                     293
             10.    Hana Holubářová                                  260
             11.    Vít Čermák                                       269
             12.    Jozef Jacko                                      243
             13.    Jaroslav Oplatek                                 221
             14.    Martina Volavková                                257
             15.    Miroslav Řezáč                                   230
             16.    Sofie Ježková                                    218
             17.    Marta Doubková                                   246
             18.    Vlastimil Kulíšek                                207
             19.    Blanka Svobodová                                 224
             20.    Zdeněk Káňa                                      265
             21.    Miroslav Paprskář                                182

596973 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:42 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Darina Burianová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Zdeňka Stehnová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

596973 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Velká Bíteš Žďár nad Sázavou
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   40306               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       4026   21      40306,00            9,98
č. 2 - Komunist. str. Čech a Moravy       3132   21      40306,00            7,77
č. 3 - TOP 09                             3658   21      40306,00            9,07
č. 4 - SDRUŽENÍ ZA MĚSTO BEZ KAM.         8856   21      40306,00           21,97
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     10954   21      40306,00           27,17
č. 6 - SN PRO MĚSTO VELKÁ BÍTEŠ           3798   21      40306,00            9,42
č. 7 - Česká str.sociálně demokrat.       5882   21      40306,00           14,59

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Komunist. str. Čech a Moravy
      TOP 09
      SDRUŽENÍ ZA MĚSTO BEZ KAM.
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      SN PRO MĚSTO VELKÁ BÍTEŠ
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10954,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   2.            8856,00     4 - SDRUŽENÍ ZA MĚSTO BEZ KAM.    
   3.            5882,00     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            5477,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            4428,00     4 - SDRUŽENÍ ZA MĚSTO BEZ KAM.    
   6.            4026,00     1 - Občanská demokratická strana  
   7.            3798,00     6 - SN PRO MĚSTO VELKÁ BÍTEŠ      
   8.            3658,00     3 - TOP 09                        
   9.            3651,33     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.            3132,00     2 - Komunist. str. Čech a Moravy  
  11.            2952,00     4 - SDRUŽENÍ ZA MĚSTO BEZ KAM.    
  12.            2941,00     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            2738,50     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.            2214,00     4 - SDRUŽENÍ ZA MĚSTO BEZ KAM.    
  15.            2190,80     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  16.            2013,00     1 - Občanská demokratická strana  
  17.            1960,66     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
  18.            1899,00     6 - SN PRO MĚSTO VELKÁ BÍTEŠ      
  19.            1829,00     3 - TOP 09                        

596973 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            1825,66     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  21.            1771,20     4 - SDRUŽENÍ ZA MĚSTO BEZ KAM.    

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       2
 2 - Komunist. str. Čech a Moravy       1
 3 - TOP 09                             2
 4 - SDRUŽENÍ ZA MĚSTO BEZ KAM.         5
 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      6
 6 - SN PRO MĚSTO VELKÁ BÍTEŠ           2
 7 - Česká str.sociálně demokrat.       3

........................................18:42 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Darina Burianová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Zdeňka Stehnová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

596973 - str. č. 10


